PAGE
12

	ĐẢNG BỘ HUYỆN KRÔNG PẮC

CHI BỘ: TRƯỜNG THPT

NGUYỄN CÔNG TRỨ

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Krông Pắc, ngày 24 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Đại hội Chi bộ lần thứ VI nhiệm kỳ 2020 - 2025

Thực hiện thông báo số 2445-TB/HU, ngày 21/4/2020 của Ban thường vụ Huyện ủy Krông Pắc về việc tổ chức Đại hội chi bộ lần thứ VI nhiệm kỳ 2020-2025. Nay Cấp ủy Chi bộ Trường THPT Nguyễn Công Trứ thông báo đến toàn thể Đảng viên trong Chi bộ kế hoạch Đại hội như sau:

1. Thời gian Đại hội trù bị: Từ 13h30 ngày 25/4/2020 (Thứ 7).
2. Thời gian Đại hội chính thức: Từ 7h00 ngày 26/4/2020 (Chủ nhật).
Yêu cầu Đại biểu triệu tập tham dự Đại hội (Cả phiên trù bị và chính thức):
- Có mặt trước 15 phút so với thời gian Đại hội để ổn định tổ chức.

- Mang theo Thẻ đảng viên.
- Tác phong nghiêm túc; Trang phục:

+ Nam: Áo sơ mi trắng hoặc sáng màu; Quần âu, đóng thùng, đeo Cavat.

+ Nữ: Áo dài

- Đảng viên tham dự phải đeo khẩu trang theo quy định.

Cấp ủy Chi bộ yêu cầu Đảng viên trong Chi bộ thực hiện nghiêm túc, đúng theo yêu cầu của thông báo./.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Chi ủy;

- Đảng viên Chi bộ;

- Lưu VP.
	THAY MẶT CẤP ỦY CHI BỘ

BÍ THƯ

NGUYỄN THÀNH MAI

PAGE